お知らせ

文楽協会主催 3月文楽地方公演につきまして、新型コロナウ

イルス感染症の拡大防止のため、以下の会場での公演は現地

主催者と協議の上、公演を中止いたします。

3/5(金) 倉敷市芸文館

3/7(日) 藤沢市民会館

3/13(土) 府中の森芸術劇場

倉敷・藤沢・府中での公演を楽しみにされておられたお客様

には大変申し訳ありませんが、お詫び申し上げますとともに、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

戸畑・関・宇都宮・高崎の各会場につきましては公演実施に

向け準備を進めておりますが、新型コロナウイルスの感染状

況等の最新情報に伴い予定が変更となる場合もございます。

ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

令和 3年 2月 9日

文楽協会